
                                           K U P N Í   S M L O U VA 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:    

 

I. Smluvní strany 

MERIDA Hradec Králové, s.r.o. 

Zemědělská 898 

500 03  Hradec Králové 

IČO: 49815288   DIČ: 228-49815288 

zapsaná v OR u KS V Hradci Králové, oddíl C vložka 5177                        

zastoupená: p. Alešem Boháčem – ředitelem pobočky Brno, na základě plné moci 

/dále jako prodávající/ 

 

a                      

 

Základní škola, Šlapanice, Brno-venkov, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 1594/16 

664 51 Šlapanice 

IČO:75023920  DIČ:CZ75023920 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 650 

zastoupená: PhDr. Pavel Vyhňák – ředitel školy 

/dále jako kupující/ 

 

tuto kupní smlouvu 

 

II. Předmět smlouvy 

Touto smlouvou smluvní strany sjednávají zvýhodněné podmínky dodávek výrobků 

sanitárního zařízení, spotřebního materiálu, úklidové techniky a úklidové chemie 

prodávajícím a jejich odběru kupujícím. 

  

III. Doba plnění 

Termín plnění smlouvy se sjednává na dobu určitou do 31.12.2021. 

 

IV. Cena a podmínky plnění 

1. Prodávající na základě objednávky dodá kupujícímu sanitární zařízení, spotřební materiál, 

úklidovou techniku a úklidovou chemii dle vlastního výběru. Plnění za 1 kalendářní rok nesmí 

přesáhnout částku 499.999,- Kč bez DPH. 

 

2. Kupující se zavazuje po dobu trvání této smlouvy odebírat od prodávajícího zboží (nabízené 

prodávajícím) dle vlastního výběru (na základě cenové nabídky ze dne 7.12.2020).  

 

3. Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran podle cenové nabídky ze dne 



7.12.2020 a platných ceníků prodávajícího. 

 

4. Cenou se rozumí cena výrobku včetně obalu bez DPH. 

 

IV. Platební podmínky 

1. Prodávající je povinen do 2 pracovních dní ode dne převzetí zboží vystavit daňový doklad a 

do 5 pracovních dní ode dne vystavení daňového dokladu doručit daňový doklad kupujícímu. 

 

2. Doba splatnosti daňového dokladu (faktur) je 14 dní od vystavení daňového dokladu. 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

1. Prodávající bude dodávat výrobky na základě jednotlivých objednávek kupujícího nejdéle do 

10 dnů od data přijetí objednávky. 

 

2. a)   Prodávající bude dodávat výrobky v odpovídající kvalitě. 

b) Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24. měsíců (u krémů a tekutého 

mýdla 12 měsíců). 

 

3. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí výrobků. 

 

4. Prodávající poskytne kupujícímu návody na použití, bezpečnostní listy a dokumentaci ve 

smyslu příslušných zákonů.  

 

VI. Odstoupení od smlouvy, sankce 

1. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s platbou vyšší 

než 14 dní po splatnosti daňového dokladu. 

Výše uvedené se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti kupujícího.  

 

2. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající opakovaně (tj. alespoň 3x 

v průběhu trvání smluvního vztahu) nedodá kupujícímu zboží do 10 dnů od přijetí 

objednávky.  

 

VII. Další ujednání 

1. Ve všech ostatních  záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 

smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 

 

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje utajovat podmínky této smlouvy. Dále se zavazuje, že 

nebude publikovat, jinak veřejně oznamovat ani nesdělí třetí straně podmínky této smlouvy 

ani žádné jiné informace s touto smlouvou spojené, bez předchozího souhlasu druhé strany. 

 

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 

stran, a to výhradně formou písemnou. 



 

4. Smluvní strany sjednávají úrok z prodlení pro případ prodlení s plněním svého závazku druhé 

straně ve výši 0,15% denně z dlužné částky do zaplacení. Placení úroku z prodlení se 

nedotýká náhrady škody ani smluvní pokuty a nezapočítá se do něj.  

 

5. Pro případ vzájemného sporu budou jej smluvní strany řešit přednostně smírně. Pro případ 

soudního sporu je pak dle § 89 a o.s.ř. ze všech jejich vzájemných obchodních vztahů 

příslušný obecný soud prodávajícího. 

 

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že kupující smlouvu po jejím uzavření odešle k uveřejnění 

v registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 

 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z čehož obě strany obdrží po jednom originále. 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 8.1.2021    Ve Šlapanicích dne 11.1.2021 

 

 

 

..................................................                                       ....................................................... 

           prodávající                                                                                    kupující 



Příloha (cenová nabídka z 7.12.2020) 

 

kód název Množství 

cena/ks 

Kč bez DPH 

PTB2036 Toal.papír 100%Celulosa 19cm 2-vrstvý/12 ks    

PTB1227 Toal.papír 100%Celulosa 24cm  2-vrstvý/6 ks    

BTN201 Zásobník na toaletní papír 19cm    

BTN101 Zásobní na toaletní papír 24cm    

PZ27 Jedn.papírové ručníky Ekonom bílé 5000ks    

ATN201 Zásobník na pap. ručníky     

HS2 Hygyenické sáčky 25ks    

H2 Zásobník na hygienické sáčky  25ks    

HS3 Hygyenické sáčky na vložky 100ks    

 

Zásobník na hygienické sáčky 100ks     

SW11 Aluminiová tyč na stěrku    

SW1 Stěrka na vodu šíře 45cm    

OE22 Zásobník s vůníEXOTIC FRUTIS    

MR020 X-Latex 100ks rukavice latexové    

W32N Sáčkydo koše 60x90cm,70l modré    

W21 Sáčky do koše 50x60cm, 35l černé    

NMS510 Merida ANTISMEL Plus 5l    

SEP241 Mop plochý z mikrovlakna 40cm    

SOP240 Mop s kapsami uzlíčkový 40cm    

MM007  Mop na suchý zip mikrovlákno 100cm     

HFF101 Úchyt naplochý mop malý 40x11cm    

TR11 Aluminiová tyč na úchyty mopů TR1A-TR5A    

DTN201 Zásobník na pěnové mýdlo BALI LUX    

M12P Pěnové mýdlo BALI LUX     

M7B Tekuté mýdlo DEA5kg - bílé    

MO3 Vozík úklidový malý    

MO4 Vozík úklidový velký    

celkem      

 

 


